

Sidsel Lee Dahm Dickow

Dexter Gordons Vej 11, 4 tv
2450 København SV

Årsrapport
3. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Sidsel Lee Dahm Dickow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sidsel Lee Dahm Dickow
Dexter Gordons Vej 11, 4 tv
2450 København SV

CVR-nr: 37211435

Regnskabsår: 03/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 3. november 2015 til 31. december 2016, udviser et nul resultat før skat. Balancen viser en egenkapital på kr. 500.

Ledelsen finder ikke årets resultat acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		500
Omsætningsaktiver i alt		500
Aktiver i alt		500

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		500
Passiver i alt		500